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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42117006R

2. Emri i subjektit Sabri Osma

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Riparime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i 
materialeve kancelarike, materialeve per funksionimin e 
pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, materile per 
pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe 
produkteve te ndryshme agrokulturore dhe veterinare, 
produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe kafsheve. 
Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, 
produkteve dhe materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te 
vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe furnizimi i 
materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe 
materialeve per mirmbajtjen e kendeve te lojrave dhe 
reaktive. Prodhim dhe tregtim i uniformave me logo dhe 
veshjeve te punes. Dhenie me qera ose nenqera te pasurive te 
paluajtshme dhe atyre te luajtshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Godine 3 Kateshe nr.373, Kati I 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: osmansabri4@gmail.com  
Telefon: 0682003070  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-636782-09-14
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477115-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("osmansabri4@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit dhe xhamit")          u be            ("Punime te 
duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve kancelarike, materialeve 
per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, materile per pastrim 
dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe produkteve te ndryshme 
agrokulturore dhe veterinare, produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe 
kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, produkteve dhe 
materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje 
dhe furnizimi i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe materialeve per 
mirmbajtjen e kendeve te lojrave dhe reaktive.")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615385-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve 
kancelarike, materialeve per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, 
materile per pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe produkteve te 
ndryshme agrokulturore dhe veterinare, produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe 
kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, produkteve dhe 
materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe 
furnizimi i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe materialeve per mirmbajtjen 
e kendeve te lojrave dhe reaktive.")          u be            ("Punime te duraluminit dhe 
xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve kancelarike, materialeve per funksionimin 
e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, materile per pastrim dhe dezifektim, 
plehrave kimik, farera, fidan dhe produkteve te ndryshme agrokulturore dhe 
veterinare, produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe kafsheve. Shitje dhe 
furnizim i materialeve dhe veglave te punes, produkteve dhe materialeve per 
mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe furnizimi i 
materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe materialeve per mirmbajtjen e 
kendeve te lojrave dhe reaktive. Prodhim dhe tregtim i uniformave me logo dhe 
veshjeve te punes.")         

Lista e Dokumenteve:

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654488-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
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Objekti ishte            ("Punime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve 
kancelarike, materialeve per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, 
materile per pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe produkteve te 
ndryshme agrokulturore dhe veterinare, produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe 
kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, produkteve dhe 
materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe 
furnizimi i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe materialeve per mirmbajtjen 
e kendeve te lojrave dhe reaktive. Prodhim dhe tregtim i uniformave me logo dhe veshjeve 
te punes.")          u be            ("Punime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi 
i materialeve kancelarike, materialeve per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe 
pajisjeve speciale, materile per pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan 
dhe produkteve te ndryshme agrokulturore dhe veterinare, produkteve per 
mbrojtjen te tokes, bimeve dhe kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe 
veglave te punes, produkteve dhe materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te 
vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe furnizimi i materialeve te ndertimit, 
hidraulike, elektrike dhe materialeve per mirmbajtjen e kendeve te lojrave dhe 
reaktive. Prodhim dhe tregtim i uniformave me logo dhe veshjeve te punes. Dhenie 
me qera ose nenqera te pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724248-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim adrese kryesore.  
Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore. 
Objekti ishte            ("Punime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve 
kancelarike, materialeve per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve speciale, 
materile per pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe produkteve te 
ndryshme agrokulturore dhe veterinare, produkteve per mbrojtjen te tokes, bimeve dhe 
kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, produkteve dhe 
materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat rekreative. Shitje dhe 
furnizimi i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe materialeve per mirmbajtjen 
e kendeve te lojrave dhe reaktive. Prodhim dhe tregtim i uniformave me logo dhe veshjeve 
te punes. Dhenie me qera ose nenqera te pasurive te paluajtshme dhe atyre te luajtshme.")          
u be            ("Riparime te duraluminit dhe xhamit. Shitje dhe furnizimi i materialeve 
kancelarike, materialeve per funksionimin e pajisjeve te zyrave dhe pajisjeve 
speciale, materile per pastrim dhe dezifektim, plehrave kimik, farera, fidan dhe 
produkteve te ndryshme agrokulturore dhe veterinare, produkteve per mbrojtjen te 
tokes, bimeve dhe kafsheve. Shitje dhe furnizim i materialeve dhe veglave te punes, 
produkteve dhe materialeve per mirembajtjen e pajisjeve te vendosura ne hapesirat 
rekreative. Shitje dhe furnizimi i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike dhe 
materialeve per mirmbajtjen e kendeve te lojrave dhe reaktive. Prodhim dhe tregtim 
i uniformave me logo dhe veshjeve te punes. Dhenie me qera ose nenqera te pasurive 
te paluajtshme dhe atyre te luajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, Godine 3 Kateshe nr.373, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, Godine 3 Kateshe nr.373, Kati I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


